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1) Åpning og konstituering.  
 

-Velkommen ved formann. 
-Godkjenning av innkalling og saksliste. 
-Valg av møteleder og referent. 
  
Vedtak: årsmøtet oppnevner leder og sekretær som leder og referent. 
 

2) Årsmelding for Alvdal skytterlag 2008. 
 

Styrets virksomhet. 
Det er i perioden holdt 6 styremøter og behandlet 25 saker. 

Kurs/møter. 
Hans Sollid deltok i ombudsmøte på Røros. 
  

Skytebanene: 

Stormoen skytebane. Det er malt bakveggen på standplass og noe på gamle 
skytterhuset. Det bør males noe hvert år fremover. Det er også i år ryddet noe busker 
og småtre på feltbanen. Alvdal JFF har i høst begynt arbeidet med å restaurerer 
lerduebanen. Det er også gjort noe sikkerhetsarbeid som har medført at banen nå 
igjen er godkjent og sikkerhetsmessig veldig bra. Styret har satt i gang arbeid med å 
utrede annen løsning på graven 100m. Systemet vi har nå er i dårlig stand pga tunge 
skiver. Det er både tungvint og farlig for de som skal ha opp og ned skivene.  
 
Miniatyrbana på samfunnshuset: Det har ikke blitt etterfylt ull i kulefanget dette 
året. Det bør etterfylles i hvert fall annethvert år for hullene som er på liggende.   
Det bør oppnevnes en ansvarlig for miniatyrbanen for vedlikeholdsarbeider. 
 
Våpensituasjon.  
Det har ikke vært kjøpt inn noen våpen dette året. Arbeidet med våpenkortet er ikke 
ferdig enda. Det gjenstår fremdeles 1 våpen det må gjøres noe med.  
 

Arrangement. 
 

1. Samlagsmesterskap skifelt, 02-03.04 med 16 deltagere. 
2. Skurlagsstevnet felt lørdag 15.mars med 139 deltagere. Stevnet vunnet av Tor 

Gaute Jøingsli.  
3. Alvdalstevnet bane, 12. mai med 207 deltagere. Stevnet vunnet av Tor Gaute 

Jøingsli med 346p.  
4. Skytingens dag 14. mai på Stormoen med 14 deltagere. 
5. Jaktfeltstevnet, lørdag 14. juni i samarbeid med Alvdal JFF. 76 deltagere.  
6. Samlagsstevnet skogsløp med skyting på Stormoen i september med 18 

deltagere. 
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Deltagelse i cup. 
Bjørnen-cup: Vi har deltatt med to lag. Alvdal 2 ble nr.3 i C-cupfinalen, Alvdal 1 utslått 
i 3. runde i A-cupen.  

Avslutning. 
Alvdølene har også denne sesongen gjort seg bemerket på skytebanen, selv om 
Ragnar nå skyter for Vingelen. På NM Skifelt fikk vi mange norgesmestere; Jan Olav 
Bjørn Gjermundshaug, Vegard Bjørn Gjermundshaug og Tor Petter Lillebo Stormoen. 
I tillegg ble Jan Erik mester på samlagslaget.  
 
På samlagsstevnet felt vant vi lagskyting grovfelt, og fikk 3 blant de 5 beste (Geir 
Inge, Roar og Ingvar). På LDS felt ble Ingvar nr 3 i klasse 2-5 og Hans Sollid nr 2 i 
V55. Generelt må det sies at Alvdølene gjør det veldig bra på mange av de åpne 
feltstevnene som er lokalt her i Nord-Østerdalen.  
 
På baneskytingen ble Ingvar overraskende Fylkesmester på Røros etter å ikke ha 
skutt noe på 4 uker pga sykdom. På LDS ble det seier til Hans Sollid i klasse V55. LS 
i Førde vil i første rekke bli husket for det flotte og varme været; shortsvær fra første 
til siste dag! Ingvar fikk sin 7. stjerne på LS og deltok i finalen på felthurtig under LS 
der alvdølene gjorde seg bemerket med faner og stor entusiasme. På SM bane ble 
Karstein mester i kl V55, der han også vant lagskytingen sammen med Sverre og 
Hans. Når det gjelder øvrige enkeltresultater vises det til det faste vedlegget som 
omhandler organisasjonens faste stevner. 
 
Som resultat av at det nå er satt opp en turnusliste på samlagsstevner, skal vi nest år 
arrangere samlagsstevnet bane første helgen etter LS. Det kan også hende at vi bør 
stille med noen mannskaper på ØM som nå går i Folldal.  
 
Som i tidligere år har laget en viktig ressurs i www.alvdalskytterlag.no som i snitt har 
350 unike brukere månedlig. Informasjonsmediet er i dag for nødvendig å regne i den 
nye digitale tidsalder, og styret gir honnør til Hans Sollid for å publisere mye aktuelt 
og spennende stoff til glede for medlemmer, foresatte, skyttervenner og 
samarbeidspartnere. 
 
 
Alvdal, 12.11.2008 
 
 
 
For styret 
 
Ingvar Brohaug/s   Øyvind Randen/s 
Leder    Sekretær 
 

 
 
 
Vedtak: årsmeldingen tas til etterretning. 
 
 

http://www.alvdalskytterlag.no/
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3) Årsmeldinger fra utvalgene. 
 

Årsmelding for Ungdomsutvalget 2008. 

Utvalget har i perioden bestått av: 
Hans Sollid – leder – 08-09 
Geir Inge Steien – 07-08 
Jan Erik Bjørn – 08-09 
 
Møter: 
Det har ikke vært holdt noen formelle møter i perioden, men i den grad det har vært 
nødvendig har vi hatt kontakt og et meget godt samarbeid. Utvalgslederen har valgt å 
kjøre mye av opplegget alene, men med mulighet til å innkalle de andre i utvalget 
som reserver når dette var nødvendig. På den måten får en engasjert flere av 
foreldrene i de enkelte treningene. Dette har fungert meget bra, og det arbeidet som 
er lagt ned føles egentlig ikke så veldig belastende. 
 

Trening innendørs: 
Treninga startet opp igjen i november med trening på onsdager foran 
seniortreningene.   
Det har vært et meget bra oppmøte på innendørstreninga.. 

Trening utendørs: 
Treninga gikk med et lite opphold i forbindelse med overgangen inne-ute, 
sammenhengende utover våren og sommeren og utover til elgjakta. Oppmøtet har 
vært gledelig bra. Den 21. Mai var vi faktisk 12 skyttere på treninga. Vi har ikke hatt 
noen fellestreninger med skiskytterne.  De som skyter med 6,5 har stort sett trent 
sammen med seniorene på elektronikken på 200m.  

Skyteskole: 
Også i år har vi hatt skyteskole, denne gangen integrert i opplegget knyttet til de 
enkelte treningene. Hovedinstruktører har vært Hans. Dette har ikke vært noe 
spesielt vellykket idet et varierende frammøte gjør det vanskelig å holde oversikt over 
hvem som har deltatt på hva.  
I år lykkes i å få med noen nye, også av skiskytterne på våre stevner. I hele året har 
vi tilbudt skiskytterne treningstid i forbindelse med våre ordinære treninger, både 
utendørs og innendørs. Her har vi etter hvert fått et brukbart tilslag. 
All erfaring tilsier at det er behov for ei eiga årlig skyteskole. 
 
Skogsløp/skifelt: 
Oppmøtet på samlagsmesterskapet i skifelt og skogsløp var bra Men det er fortsatt 
bare deltakere fra Alvdal på finfelten på disse stevnene og det er jo gledelig i seg 
sjøl. Dette viser at et samarbeid med skiskytterne bringer fram skyttere og 
skogsløpere på standplass. I høst gjennomførte vi en egen serie treninger i skogsløp 
med egen aktivitetsdag med klubbmesterskap foran samlagsstevnet. Dette var meget 
vellykket. 
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Geværs-/utstyrssituasjonen: 
Med en beholdning på 2 stk Sauer .22 med juniorskjefte og 2 stk Anschutz 
rekruttrifler, 1 stk links Anschutz rekruttrifle og en Sauer .22 (Kongebørsa) samt ett 
gevær Sauer cal. 22 som de kan låne ut, er geværsituasjonen den aller beste. Når en 
i tillegg vet at all cal. 22 ammo er gratis både til trening for alle som er medlemmer i 
Alvdal skytterlag, skulle det ikke mangle på tilrettelegging fra skytterlagets side.  
Vi har kjøpt inn tre rekruttjakker som vi selger videre til sjølkost 

Skytingens Dag: 
Arr. på skytebanen med godt oppmøte, 14 deltakere. Takk til Ingvar for hjelpa her. 
 

Avslutning: 
 
Det mest gledelige med dette året er at vi til sammen har hatt 39 rekrutteringsskyttere 
innom på minst ei trening eller konkurranse. Noen er nå faktisk på gli over i de 
aktives rekker innendørs og forhåpentligvis også på felt. Men vi sliter fortsatt med at 
taper i kampen om rekruttering i forhold til andre idrettsgrener og at skyting rett og 
slett ikke har nok appell til å trekke yngre skyttere fram til standplassen som aktive 
skyttere. Men framgangen er tydelig på oppmøtet på treninger også utendørs, og det 
er et viktig skritt i riktig retning. 
 Men her ser vi også tendensene til at de som ikke lykkes i andre idretter, for 
eksempel fotball, nå begynner å sige over til bl. a.skyting.  Det er nok i dette 
segmentet vi kan regne med rekruttering i åra som kommer. 
En honnør fortjener de mange som deltar på nesten hver trening og i tilegg skyter 
stevner ute. Vi nevner her Martin og Hågen Strypet og Morten Reinertsen. I tillegg 
nevner vi Hans Steihaug som henger med og er i stadig utvikling.  
Det skal også nevnes som veldig positivt at i høst trener Lars Espen Steien og 
Sveinung Dølplass seriøst foran debutsesongen som ståendeskyttere. 
Utfordringen de neste årene blir å beholde de skytterne som nå er aktive, samt å 
legge til rette for at flere yngre ønsker å prøve skyting som hobby og/eller idrett.  
Men utvalgslederen er fortsatt helt overbevist om at vi vil kunne rekruttere flere fra 
skiskytternes rekker. For der er det opptil flere som vil falle fra og der skyting ville 
være den perfekte idretten å falle tilbake til. 
En ting synes i alle fall klart: Vi må forutsette et betydelig foreldreengasjement knyttet 
til både trening og konkurranser. Vi som er aktive skyttere, klarer ikke å følge opp de 
unge tilstrekkelig. Her har vi i år opplevd noen foreldre som følger opp og da kommer 
deltakelsen ute på stevner umiddelbart. 
 
Styret vil til slutt gratulere våre ungdomsskytterne med innsatsen i 2008, og ønsker 
lykke til med en ny begivenhetsrik sesong. Prestasjonene vil framgå av 
resultatvedlegget.  
 
13.11.2008 
For ungdomsutvalget 
 
 
Hans Sollid/sign.  – leder 
 
 
Vedtak: årsmeldingen tas til etterretning. 
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Årsmelding for Jaktutvalget 2009. 
 
Jaktutvalget har bestått av: Ingar Moldstad 
    Tor Lilletrøen 
    Leif Langodden 
 
Utvalget har hatt et møte med AJJF der terminlista ble satt opp med mannskapsliste. 
Treningskveldene har gått fra siste mandag i mai(26.05), til siste mandag før elgjakta 
(22.09). 
Dette ble til sammen 18 kvelder. Dette er sikkert mange nok kvelder, kanskje 15 er 
mer en nok. Det er innført nye rutiner på standplass, med påmelding og skriving, 
samt kaffe utenfor. Dette gir en bedre ro inne på standplassen, og ingen skal føle at 
andre vil ha skiva di.  Jaktfelt stevnet ble arrangert den 14. juni med 76 deltagere. 
Det ble vunnet av Kåre Westgård. 
Det ser ut til at det passer godt å ha dette stevnet i midten av juni.  
Det er i år skutt 6135 skudd og 172 storviltprøver. Dette har gitt kr 39164 i innskudd. 
Dessverre så har ikke AJJF klart å kjøre elgbanen siden den 2. juni.  Dette fordi 
elektronikken ikke ble reparert i løpet av sommeren. Dette har det kostet mye å 
reparere, så utbytte til fordeling mellom lagene blir liten i år. Det har også vært 
innkjøpt noen nye skiver på 100 m.  
 
Utvalget vil takke alle som stiller opp og ønsker alle lykke til videre. 
 
 
Alvdal 15.11.08 
 
 
Ingar Moldstad 
 

 

Vedtak: årsmeldingen tas til etterretning. 
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4) Regnskap 2008 og Budsjett 2009. 

Driftsresultat for Alvdal skytterlag 
01.10.07 - 30.09.08     

      

  Inntekter Utgifter 

Sponsor/reklame  kr             65 945,00    

Leieinntekter  kr             14 100,00    

Stevner  kr             20 035,01    

Medlemkontingent  kr               5 525,00    

Samlaget  kr               2 167,20    

Skyteprøve  kr               6 966,75    

Bidrag DFS  kr               4 500,00    

Renter  kr               7 991,83    

Loddsalg  kr               3 700,00    

Skyteskole  kr                  900,00    

Ammunisjon    kr                   36,00  

Merker, premier oa    kr             23 043,99  

Subsidier    kr             12 550,00  

Driftsutgifter    kr             22 239,18  

Administrasjon    kr              6 422,50  

Kontorhold    kr              3 495,50  

Diverse    kr              4 174,20  

Strøm    kr             14 788,26  

Lagskytinger    kr              2 200,00  

Kommunale utgifter    kr              5 817,00  

Forsikringer    kr             22 949,00  

Ungdomsutvalget    kr              3 150,00  

   kr           131 830,79   kr           120 865,63  

Overskudd    kr             10 965,16  

   kr           131 830,79   kr           131 830,79  

   

   
Beholdninger for Alvdal skytterlag 
30.09.08     

      

  Beholdninger Gjeld 

Kasse  kr                   63,00    

Bankinnskudd, 1895.24.03733  kr             25 561,21    

Bankinnskudd, 1895.26.74575  kr           264 663,40    

Ammunisjon  kr             35 343,00    

Anlegget m. inventar 
 kr         1 066 
789,30    

Egne skyttere  kr             43 595,20    

Merker, premier oa  kr             23 086,00    

Egenkapital    kr        1 459 101,11  

  
 kr         1 459 
101,11   kr        1 459 101,11  
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Forslag til budsjett for Alvdal skytterlag 
2009     

      

  Inntekter Utgifter 

      

Sponsor/reklame  kr          60 000,00    

Leieinntekter  kr          13 000,00    

Stevner  kr          25 000,00    

Medlemskontingent  kr            5 000,00    

Samlaget  kr            2 000,00    

Skyteprøve  kr          10 000,00    

Bidrag DFS  kr            4 000,00    

Renter  kr          10 000,00    

Skyteskole  kr               500,00    

Ammunisjon    kr            1 000,00  

Merker, premier oa    kr          10 000,00  

Subsidier    kr          15 000,00  

Driftsutgifter    kr          18 000,00  

Kontorhold    kr            3 000,00  

Diverse    kr            4 000,00  

Strøm    kr          16 000,00  

Lagskytinger    kr            2 000,00  

Administrasjonsutgifter    kr            6 000,00  

Kommunale utgifter    kr            4 000,00  

Forsikringer    kr          25 000,00  

Ungdomsutvalget    kr            3 000,00  

   kr        129 500,00   kr        107 000,00  

Overskudd før evt. nedskrivning    kr          22 500,00  

   kr        129 500,00   kr        129 500,00  

 
 
Alvdal den 16/11- 2008    
Karstein Skundberg, kasserer /s/    

Vedtak: årsmøtet vedtar regnskap 2008 og budsjett 2009 som forelagt. 

5) Kontingent for 2009. 

Styret innstiller på uendret kontingent. 

Vedtak: Kontingent uendret. 

6) Godtgjørelser for 2009. 

Leder innstiller på godtgjørelser slik: leder, kasserer og sekretær godtgjøres årlig 
med kr 2000,-. 

Vedtak: Som innstilling. 

7) Valg.  
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Styret:  
Hans Sollid 09-10 leder  
Agnar Kveberg 08-09 (nestleder)  
Karstein Skundberg 09 kasserer  
Øyvind Randen 08-09 (sekretær)  
Gunnar Bråten 09-10 (styremedlem)  
Ingvar Brohaug som leder i ungdomsutvalget  
Varamann: Geir Inge Steien 09-10  
 
Ungdomsutvalget: Ingvar Brohaug 09-10 leder  
Geir Inge Steien 09-10  
Jan Erik Bjørn 09  
 
Kontakt skifelt: Hans Sollid 09  
 
Banekomite: Per Gunnar Haug 09-10 leder  
Per Westgård 08-09  
Arve Røsten 08-09  
 
Jaktutvalg: Tor Lilletrøen 09 leder  
Leif Langodden 09-10  
Ingar Moldstad 09-10-11  
 
Revisorer: Styret bemyndiges til nye utnevnelser.  
 
Valgkomite: Roar Steihaug 09 leder  
Esten Langodden 09-10  
Sverre Trøan 09-10-11  
 
Ombudsmenn: Styret bemyndiger.  
 
Andre funksjoner i laget (ikke på valg):  
Sponsoransvarlig: Hans Sollid  
WEB-ansvarlig: Øyvind Randen  
Vaktmester Stormoen: Anne Marie Stormoen  
Kommunikasjon/elektronikk: Per Westgård  
Ammunisjonsforvalter: Roar Steihaug  

 
Vedtak: årsmøtet stilte seg enstemmig bak valgkomitèens forslag som 
over. 

Stormoen den 21/11-2008, for årsmøtet  

 

Agnar Kveberg/s/                               Karstein Skundberg/s/ 

8) Resultater. (Ikke endelig) 
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Lagets egne pokaler: 
 
Høstpokalen: Ingvar Brohaug 348 poeng, til odel og eie. 
Vårpokalen: Geir Inge Steien 279 poeng, 2.aksje. 
Terrengpokalen 2: Ingvar Brohaug med 30/21. 
Åsliapokalen ikke skutt. 
Treningspokal felt utgår fra dette år. 

Resultater lagmesterskap 15 m 2008 

Kl 5: 1. Ingvar Brohaug 241, kl 4: 1. Geir Inge Steien 241 – lagmester, 2. Roar Steihaug 236, Kl 3: 1. 
Gunnar Bråten 235, Kl 1: 1. Martin Dalen 238, 2. Jan Strypet 233, 3. Tor Arne Reinsertsen 233, 4. 
Helen Margrethe Schelderup 224, 4. Olav Kolltveit 224, 6. Roar Kløvstad  221, 7. Odd Erik Nyrønning 
218, 8. Svein Egil Kristiansen 216, 9. Rune Alander 195, Kl. Jr.: 1. Lars Espen Steien 241, Kl. ER: 1. Hans 
Steihaug 240, Kl V55: 1. Karstein Skundberg 246, 2. Hans Sollid 244, Kl. Aspiranter: Kristian Brohaug 
210, Vegard Kristiansen 219, Kevin Trøan 189, Jon Kolltveit 233, Odd Ola Nyhus 225, Patrik Kjølhaug 
212, Sander Nyrønning 227, Hågen Strypet 222, Morten Reinertsen  233, Martin Allander 178, 
Andreas Tellebon  231, Ellen Merethe Skarpsno 231, Sivert Kløvstad 228 

Resultater fra lagmesterskap felt 2008.   
 

Hovedskyting (skyting om Terrengpokal 2) 
1. Ingvar Brohaug,  kl 5 30/21, 2. Sverre Trøan, V55 29/18, 3. Roar Steihaug, kl 4 28/19, 4. Geir Inge 
Steien, kl 4 28/19 
Finfelt: 1. Lars Espen Steien, kl J 27/18 - stjerne 
Mesterskap:  

1. Ingvar Brohaug 41/4 – Medalje,  
1. Roar   37/3 - Stjerne – kl. 4 
2. Sverre   35/1 - Stjerne – kl. V55 
3.   Geir Inge  35/1 

Resultater fra Samlagsmesterskap i skifelt 2008, Nord-Østerdal skyttersamlag 2.-3.april: 

 Grovfelt: Senior under 50 år: Kl. A: 1. Jan Erik Bjørn, Alvdal 48.03 – 3, 2. Øystein Nygård, Tolgen 
 50.28 – 3, kl. over 50 år: 1. Lars Bronken, Tynset 58.58 – 9, 2. Agnar Kveberg, Alvdal 78.40 – 21 

 Finfelt: Kl. aspiranter: Anders Lillebo Stormoen, Alvdal 17.05 (0), Roar Enget, Alvdal 25.34 (8), Emil 
Austberg Bjørn, Alvdal 31.53 (16), Audun Røe, Alvdal 17.04 (2), Petter Austberg Bjørn, Alvdal 14.58 
(0), kl. rekrutt jenter: 1. Kristin Sandeggen, Alvdal 18.41 (2), kl. rekrutt gutter: 1.Kristian Lillebo 
Stormoen, Alvdal 28.05 (10), Kl. eldre rekrutt jenter: 1.Lena Stormoen, Alvdal 23.58 (0), 2.Lisbeth 
Røe, Alvdal 24.44 (0), 3.Mari Sandeggen, Alvdal 25.06 (2), kl. eldre rekrutt: 1.Vegard Bjørn 
Gjermundshaug Alvdal 21.06 (0), 2. Tor Petter Lillebo Stormoen   Alvdal        25.57 (4) 

Resultater  
Lagmesterskap bane 2008 
 
Kl. 2: 1. Sveinung Dølplass 221 
Kl. 3: 1. Gunnar Bråten 222 – 97 = 319 
Kl. 4: 1. Børn Olav Frank 227 – 98 = 325 
Kl. 5: 1. Ingvar Brohaug 248 – 100 = 348, 2. Geir Inge Steien 186 – 99 = 285.  
Kl. V55: 1. Karstein Skundberg 243 – 99 = 342 
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Kl. aspirant: 
Martin Strypet 217, Hågen Strypet 228, Max Bolte 200, Pauline Bolte 223, Kristian Brohaug 161 
Kl. e.rekr.: Hans Steihaug 144- 98 = 242 – 100 = 342 
Kl. jr.: Lars Espen Steien 147 – 93 = 240 – 100 = 340 

Resultater fra SM skogsløp med skyting 2008 på Alvdal fredag 5. september: 

Kl. senior menn: 1. Ingvar Brohaug, Alvdal 43.49 - 26 - 55.49 (12), 2. Øystein Nygård, 

Tolgen 43.10 - 25 - 58.10 (15), 3. Jan Erik Bjørn, Alvdal 45.55 - 23 - 66.55 (15), kl. senior 

kvinner: 1. Tove Iren Gøtheim Ryttervold, Brekken&Aursund 45.13 - 19 - 60.13 (15), kl. 

veteran: 1. Hans Sollid, Alvdal 34.25 - 16 - 40.25 (6)  
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1 Ingvar Brohaug, 

Alvdal 

43.49 5 5 6 6 4 26 12 55.49 

2 Øystein Nygård, 

Tolgen 

43.10 6 6 4 6 3 25 15 58.10 

3 Jan Erik Bjørn, 

Alvdal 

45.55 5 4 5 4 5 23 21 66.55 

1 Tove Iren 

Gløtheim 

Ryttervold, 

Brekken&Aursund 

45.13 5 6  5 3 19 15 60.13 

1 Hans Sollid, 

Alvdal 

34.25 5   5 6 16 6 40.25 

 
Onsdag 10. September: 
Kl. aspirant: Martin Strypet, Alvdal 18.22 (6), Max Bolte, Alvdal 19.06 (6), Roar Enget, Alvdal 16.13(4), 
Maren Haugen, Alvdal 11.27(1), Sivert Kløvstad, Alvdal 12.21(0), Heine Bjørkedal Jenssen, Alvdal 
16.06(5), Ola Hauen, Alvdal 19.06(9), Hågen Strypet 12.20(2), Pauline Bolte, Alvdal 20.12(5), Jon 
Kolltveit, Alvdal 10.19(1), Morten Reinertsen, Alvdal 15.40(3). 
Kl. rekr. jenter: 1. Turi Storstrøm Thoresen, Alvdal 10.28(1). 
Kl. rekr. gutter: 1. Jørgen Plassgård, Alvdal  
Kl. y.jr. gutter: 1. Vegard Bjørn Gjermundshaug,  Alvdal , 2. Tor Petter Lillebo Stormoen, Alvdal  
 
Jaktfeltstevnet 2008: 
Klasse A: 1. John Stormoen 148 poeng. Klasse B: 1. Kåre Westgård 150 poeng. Klasse J: 1. Vegard  B. 
Gjermundshaug 93 poeng. 
 
Landsdelsmesterskap Felt 2008 (Arr. Tolgen & Vingelen skytterlag): 
I klasse 2-5/V55 ble Ingvar Brohaug nummer tre med 38/2. Stjerne. 
Hans Sollid ble nummer to i V55  og nummer 12 totalt med 35/1. Stjerne. 
 
Dugleiksmerke 2008: 
Det var ingen skyttere som tok Dugleiksmerket i 2008. 
 


